
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВЫШНЕДЕРЕВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА    

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 25 октября 2024 №  83 

 

О внесении изменений в Административный регламент Администрации 

Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков 

 находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории 

сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов», 

утвержденный постановлением администрации Вышнедеревенского сельсовета 

Льговского района от 14 февраля 2019 года № 34 

 

 

      В соответствии  с Земельным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 

08.08.2024 года № 319-ФЗ, во исполнение протеста Льговской межрайонной прокуратуры 

от 04.10.2024 № 22-2024, Администрация Вышнедеревенского сельсовета Льговского 

района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Административный регламент Администрации 

Вышнедеревенского  сельсовета Льговского района по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, расположенных на территории сельского 

поселения, в собственность или аренду без проведения торгов», утвержденный 

постановление администрации Вышнедеревенского сельсовета от 14.02.2019 г № 

34. 

1) В пункте 2.10.2 Регламента слова (или осуществления крестьянским (фермерским) 

хозяйством его деятельности « исключить. 

 

2,  настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской 

области. 

 

 

 

 

 

 

Глава Вышнедеревенского сельсовета                                   Н.В. Карамышева 

Льговского района 
 


